
Mannschaft Gruppenwertung (sortiert nach Ringen)

 

2021/22Rundenwettkämpfe
Luftgewehr stehend aufgelegt

 

www.bsb-landeck.at

ZVR-Nr. 672535489

Summe PunkteMannschaftsname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 MittelRang

Gruppe A

3761,8 0See 1 1252,1 0,0 0,0 0,0 1250,7 1259,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1253,931 .

3743,6 0Zams 1 1252,0 0,0 0,0 0,0 1250,9 1240,7 0,0 0,0 0,0 0,0 1247,872 .

3700,2 0See 2 1234,6 0,0 0,0 0,0 1232,9 1232,7 0,0 0,0 0,0 0,0 1233,403 .
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Einzel - Gesamtwertung
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Nachname Vorname Gildenname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe MittelRang Geburtsjahr

Rudig Christine SG Zams 421,7 0,0 0,0 0,0 423,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 845,6 422,801 . 1960

Dobler Stefan SG See 420,2 0,0 0,0 0,0 422,0 422,5 0,0 0,0 0,0 0,0 1264,7 421,572 . 1966

Ladner Magdalena SG Kappl 419,1 0,0 0,0 0,0 420,7 418,9 0,0 0,0 0,0 0,0 1258,7 419,573 . 1963

Juen Stefan SG See 417,6 0,0 0,0 0,0 416,9 419,5 0,0 0,0 0,0 0,0 1254,0 418,004 . 1974

Pfandler Elisabeth SG Zams 415,9 0,0 0,0 0,0 414,9 416,7 0,0 0,0 0,0 0,0 1247,5 415,835 . 1955

Pfeifer Rudolf SG See 0,0 0,0 0,0 0,0 413,5 416,7 0,0 0,0 0,0 0,0 830,2 415,106 . 1992

Konrad Daniela SG See 414,3 0,0 0,0 0,0 411,8 417,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1243,1 414,377 . 1968

Engensteiner Friedl SG Zams 414,4 0,0 0,0 0,0 412,1 415,3 0,0 0,0 0,0 0,0 1241,8 413,938 . 1953

Ladner Max SG Kappl 410,5 0,0 0,0 0,0 0,0 412,2 0,0 0,0 0,0 0,0 822,7 411,359 . 1960

Zangerl Ernst SG See 411,0 0,0 0,0 0,0 411,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 822,2 411,1010 . 1953

Juen Peter SG See 412,6 0,0 0,0 0,0 408,2 410,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1230,8 410,2711 . 1992

Konrad Daniel SG See 411,0 0,0 0,0 0,0 0,0 406,0 0,0 0,0 0,0 0,0 817,0 408,5012 . 1967

Scalvini Guido SG Zams 403,9 0,0 0,0 0,0 404,5 408,7 0,0 0,0 0,0 0,0 1217,1 405,7013 . 1945

Scheiber Manfred SG Zams 0,0 0,0 0,0 0,0 400,7 395,3 0,0 0,0 0,0 0,0 796,0 398,0014 . 1949
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Einzelwertung nach Klassen 
0 Streichresultate, min. 1 Runde(n)
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Luftgewehr stehend aufgelegt

Nachname Vorname Gildenname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe MittelRang

Klasse: Männerklasse

Pfeifer Rudolf SG See 0,0 0,0 0,0 0,0 413,5 416,7 0,0 0,0 0,0 0,0 830,2 415,101 .

Juen Peter SG See 412,6 0,0 0,0 0,0 408,2 410,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1230,8 410,272 .

Klasse: Senioren 1

Dobler Stefan SG See 420,2 0,0 0,0 0,0 422,0 422,5 0,0 0,0 0,0 0,0 1264,7 421,571 .

Juen Stefan SG See 417,6 0,0 0,0 0,0 416,9 419,5 0,0 0,0 0,0 0,0 1254,0 418,002 .

Konrad Daniel SG See 411,0 0,0 0,0 0,0 0,0 406,0 0,0 0,0 0,0 0,0 817,0 408,503 .

Klasse: Senioren 1 weiblich

Ladner Magdalena SG Kappl 419,1 0,0 0,0 0,0 420,7 418,9 0,0 0,0 0,0 0,0 1258,7 419,571 .

Konrad Daniela SG See 414,3 0,0 0,0 0,0 411,8 417,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1243,1 414,372 .

Klasse: Senioren 2

Engensteiner Friedl SG Zams 414,4 0,0 0,0 0,0 412,1 415,3 0,0 0,0 0,0 0,0 1241,8 413,931 .

Ladner Max SG Kappl 410,5 0,0 0,0 0,0 0,0 412,2 0,0 0,0 0,0 0,0 822,7 411,352 .

Zangerl Ernst SG See 411,0 0,0 0,0 0,0 411,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 822,2 411,103 .

Klasse: Senioren 2 weiblich

Rudig Christine SG Zams 421,7 0,0 0,0 0,0 423,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 845,6 422,801 .

Pfandler Elisabeth SG Zams 415,9 0,0 0,0 0,0 414,9 416,7 0,0 0,0 0,0 0,0 1247,5 415,832 .

Klasse: Senioren 3
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Nachname Vorname Gildenname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe MittelRang

Scalvini Guido SG Zams 403,9 0,0 0,0 0,0 404,5 408,7 0,0 0,0 0,0 0,0 1217,1 405,701 .

Scheiber Manfred SG Zams 0,0 0,0 0,0 0,0 400,7 395,3 0,0 0,0 0,0 0,0 796,0 398,002 .
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